Este contrato tem como objeto o patrocínio prestado pela empresa ao CLUBE 

para a divulgação da marca da PATROCINADORA mediante remuneração ao CLUBE, de acordo com 

as condições adiante estipuladas. 

DO VALOR DO PATROCÍNIO 

CLÁUSULA SEGUNDA: A PATROCINADORA repassará a quantia de R$ 6.500,00 (seis mil e 

quinhentos reais) a serem pagos da seguinte forma ao CLUBE: 

- À vista, até o dia 10 de junho de 2022. 

Parágrafo Único: O patrocínio descrito neste contrato deverá ser transferido para o Banco Banrisul, 

Agência 0340, Conta Corrente 062187550-9, em nome do CLUBE, devendo a PATROCINADORA